
 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 

sepsaný dne 22.5. 2013  při otevřeném zadávacím řízení 

na dodávku speciálních vozidel pro služební kynologii v rámci programu „ Potlačení a 

stíhání příhraniční autokriminality a drogové kriminality“  pro potřeby P ČR v roce 

2013 

vyhlášené v IS VZ US dne 21.2. 2013 pod evidenčním číslem VZ:7302011043156. 

 

Č.j. PPR - 22850- 59/ČJ-2012-990790      Počet listů:4   

    
 
  

Posouzení kvalifikace provedla hodnotící  komise  pro  posouzení  a  hodnocení  

nabídek (dále jen „komise“), která byla zadavatelem dle § 59 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pověřena posouzením 

kvalifikace. Komise pracovala  ve  složení  dle  referátníku vedoucího odboru veřejných 

zakázek PP ČR č.j.:PPR-22850-23/ČJ-2012-990790 ze dne 1. února 2013: 

člen   Ing. Pavel Jeřábek, KŘ policie Ústeckého kraje, 

člen   Josef Vorlíček OVZ PP ČR,  

člen   Miroslav Ryneš OVZ PP ČR, 

člen   Ing. Tomáš Podzimek, OSM PP ČR, 

člen   mjr. Bc. Petr Tomášek, KŔ policie Ústeckého kraje. 

 

 Na svém prvním jednání komise zvolila předsedou Ing. Pavla Jeřábka a 

místopředsedou Josefa Vorlíčka.  

 Komise posuzovala kvalifikaci u pěti nabídek, které vyhověly kontrole úplnosti 

nabídek při otevírání obálek s nabídkami. 

Komise se sešla dne 24.5. 2013  v 10,20 hodin v zasedací místnosti OVZ PP ČR na 

adrese Pelléova 21, 160 41 Praha 6.  

 

Identifikační údaje uchazeče a výsledek posouzení kvalifikace: 

 

Pořadové číslo nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno Jíša, s.r.o. 

Sídlo Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9 

IČO 26724332 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 

odst. 1 
Splňuje 

 

… 

 

ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 

 

… 

 

 

ANO  

Ekonomické a finanční kvalifikační 

předpoklady dle § 55 odst. 
Splňuje 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 

56 odst. 
Nebyly požadovány 



 

 

 

 

… 

 

 

 

Uchazeč č. 1 prokázal  splnění kvalifikace.  

 

 

Pořadové číslo nabídky 2. 

Obchodní firma /název/jméno PRAGA Export, s.r.o. 

Sídlo U Císařské cesty 719, 103 00 Praha 10 

IČO 27577171 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 

odst. 1 
Splňuje 

 

… 

 

ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 

 

… 

 

 

ANO  

Ekonomické a finanční kvalifikační 

předpoklady dle § 55 odst. 
Splňuje 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 

56 odst. 
Nebyly požadovány 

 

 

… 

 

 

 

Uchazeč č. 2 prokázal  splnění kvalifikace.  

 

 

 

Pořadové číslo nabídky 3. 

Obchodní firma /název/jméno 
Vojenský technický ústav, s.p. odštěpný 

závod VTÚL a PVO 

Sídlo 
Mladoboleslavská 944, 197 06 Praha 9-

Kbely 

IČO 24272523 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 

odst. 1 
Splňuje 

 

… 

 

ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 

 

… 
ANO  



 

 

 

 

Ekonomické a finanční kvalifikační 

předpoklady dle § 55 odst. 
Splňuje 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 

56 odst. 
Nebyly požadovány 

  

 

… 

 

 

Uchazeč č. 3 prokázal  splnění kvalifikace.  

 

 

Pořadové číslo nabídky 4. 

Obchodní firma /název/jméno ZHT, s.r.o. 

Sídlo Slavíč 16,   753 61 Hranice VII 

IČO 27762262 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 

odst. 1 
Splňuje 

 

… 

 

ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 

 

… 

 

 

ANO  

Ekonomické a finanční kvalifikační 

předpoklady dle § 55 odst. 
Splňuje 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 

56 odst. 
Nebyly požadovány 

  

 

Uchazeč č. 4 prokázal  splnění kvalifikace.  

 

 

 

Pořadové číslo nabídky 5. 

Obchodní firma /název/jméno VESTA AUTO, s.r.o. 

Sídlo Služeb 5/256, 108 00 Praha 10 

IČO  

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 

odst. 1 
Splňuje 

 

… 

 

ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 

 ANO  



 

 

… 

 

 

Ekonomické a finanční kvalifikační 

předpoklady dle § 55 odst. 
Splňuje 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 

56 odst. 
Nebyly požadovány 

 

 

… 

 

 

 

Uchazeč č. 5 prokázal  splnění kvalifikace.  

 

 

 

Posouzení kvalifikace dodavatelů  bylo ukončeno dne 22.5. 2013 v 11,15  hodin.  

 

 

Jména a podpisy členů hodnotící komise: 

Člen HK Jméno a příjmení Podpis 

předseda Ing. Pavel jeřábek  

místopředseda Josef Vorlíček   

 člen Ing. Tomáš Podzimek  

 člen Miroslav Ryneš  

 člen mjr. Bc. Petr Tomášek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha č.   k č.j. PPR-22850-  /ČJ-2012-990790 

Počet listů: 1 

 

Nabídka č.   

 

1)  čestné prohlášení podle § 53 odst. 1 písmeno c) zákona, ANO 

2)  čestné prohlášení podle § 53 odst. 1 písmeno d) zákona, ANO 

3)  čestné prohlášení podle § 53 odst. 1 písmeno e) zákona, ANO 

4)  čestné prohlášení podle § 53 odst. 1 písmeno g) zákona, ANO 

5)  čestné prohlášení podle § 53 odst. 1 písmeno i) zákona, ANO 

6)  čestné prohlášení podle § 53 odst. 1 písmeno j) zákona, ANO 

7) čestné prohlášení podle § 53 odst. 1 písmeno k) zákona a 

seznam  zaměstnanců nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech pracovali u zadavatele, ANO 

8)  má-li uchazeč formu akciové společnosti, čestné prohlášení 

podle § 53 odst. 1 písmeno l) zákona a aktuální seznam 

akcionářů s podílem vyšším než 10%, ANO 

9)  výpis z evidence Rejstříku trestů dle § 53 odst. 1 písm. a) a 

b) zákona, ANO 

10)  potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke 

spotřební dani čestného prohlášení podle § 53 odst. 1 písm. 

f) zákona, ANO 

11)  potvrzení příslušného orgánu či instituce podle  § 53 odst. 1 

písm. h)  zákona, ANO 

12)  výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 

90 dnů  dle  § 54 písm. a) zákona, ANO 

13)  doklad o oprávnění k podnikání dle § 54 písm. b) zákona 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. ANO 
 

 


